芒洪拉祜族布朗族乡人民政府关于举行《芒洪拉祜族布朗族乡国土空间总体规划（2021—2035年）》听证会的公告
（第2号）

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，为充分征求社会各界意见，集中民智，反映民意，公开透明地做好国土空间总体规划编制工作，芒洪民族乡人民政府决定召开《芒洪拉祜族布朗族乡国土空间总体规划（2021-2035年）》听证会，以保障人民群众的知情权、表达权、参与权和监督权，促进科学决策、民主决策。根据《云南省人民政府重大决策听证制度实施办法》规定，结合芒洪民族乡人民政府关于举行《芒洪拉祜族布朗族乡国土空间总体规划（2021-2035年）》听证会的公告（第1号）》要求，现将有关事项公告如下：
一、听证时间和地点
听证会定于2023年10月25日（星期三）上午9点在芒洪民族乡人民政府（乡大会议室）举行。
二、听证会人员名单
（一）听证主持人
普从柱  乡党委副书记、乡人民政府乡长
（2） 听证监察人
杨  波  乡司法所所长

彭钦嵩  乡纪委委员
[bookmark: _GoBack]赵凤怀  乡党政办公室负责人、纪检专干
（3） 决策发言人
吴远鹏  乡人民政府副乡长
郭小凤  乡村镇规划服务中心负责人
（四）听证记录人
唐  飞  乡村镇规划服务中心工作人员
杨钰莹  乡党政办公室工作人员
（五）听证代表
尹新荣  芒洪村党总支书记、村委会主任
李志华  安雅村党总支书记、村委会主任
胡新华  科且村党总支书记、村委会主任
周廷连  马厂村党总支书记、村委会主任
李光先  新联村党总支书记
李秋荧  新联村委会主任、乡人大代表
茶应珍  乡农业农村服务中心主任
徐华锋  乡林业和草原服务中心主任
李  强  乡水务中心主任
李梦萍  乡社会保障服务中心主任
何倩文  乡文化和旅游广播电视体育服务中心主任
余云霞  乡基层党建办公室主任
李石华  乡财政所负责人
杨辉厚  乡社会事务和社会治安综合治理信访办公室工作人员
唐  寻  乡乡村振兴办公室工作人员
吴  勇  乡人民政府副乡长、驻村工作队第一书记、工作队长
李阿生  县政协委员
董太学  芒洪村土地专管员
（六）听证旁听人
李启龙  马厂村土地专管员
罗成荣  科且村土地专管员
李清华  芒洪村群众
三、其他事项
1、听证代表应当由本人参加听证会，并在听证会前准备好发言提纲，听证会参会人员所在单位应当支持经本单位确定的听证代表按时参加听证会；
2、听证代表应提前10分钟进入会场；
3、听证会邀请耿马自治县官方媒体作宣传报道。
特此公告。

芒洪拉祜族布朗族乡人民政府
                            2023年10月8日
— 4 —